Seite 1/2
Kraft
Quarzkristall-Miniatur-Kraftsensor
zum Messen dynamischer und quasistatischer Kräfte
92
11
B_
00

Einbaubeispiele
Bild 1: Einbau in Sackloch mit gehärteter Druckscheibe ø5,5 Typ 9411 Bild 2: Einbau in Halteplatte
Bestellschlüssel
•  Kraftsensor
 Messbereich 0 ... 2,5 kN
Typ 9211B0,0
Zubehör Typ
• Druckscheibe    9411
• Anschlusskabel M4 x 0,35 pos. - BNC pos. 1651C...
• Anschlusskabel M4 x 0,35 pos. - BNC pos.,
hochflexibel, schleppkettentauglich 1900A23A22...
• Anschlusskabel M4 x 0,35 pos. - 1900A23A21...
KIAG 10-32 pos., hochflexibel,
schleppkettentauglich
6
-0 0,
02
6 H7
5,
2
0,01 A
0,
02
0 -
6
8
+0
,1 0
6 H7
5,
2
0,01 A
5,5
2
+0
,0
5
0
6
-0 0,
02
6 H7
5,
2
0,01 A
0,
02
0 -
6
8
+0
,1 0
6 H7
5,
2
0,01 A
5,5
2
+0
,0
5
0
6
-0 0,
02
6 H7
5,
2
0,01 A
0,
02
0 -
6